АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «19» апреля 2017 г.                                           № 590
г. Полярные Зори

О внесении изменений

в постановление от 28.02 2017 №228

П о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации г.Полярные Зори от

28.02.2017 г. № 228 «О закреплении за организациями участков в парке отдыха и

здоровья «Наш парк», в целях уборки и санитарного содержания» изменения,

изложив схему закрепления участков в парке отдыха и здоровья «Наш парк» в

новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                    М.О. Пухов